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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Returvarer.
Virksomheden oplyser, at der ikke tages fødevarer retur.
Såfremt der tages noget retur, vil det være med henblik på
kassation. Ingen anmærkninger
Hygiejne under produktion.
Kontrolleret hygiejnen under opskæring i skærestuen, under
produktion af frikadeller i kogerummet. Ingen anmærkninger
Hygiejne under pakning.
Gennemgået hvilke produkter, der pakkes i pakkerummet, dels
i dybtrækker og dels i en mindre pakkemaskine. Fersk,
ikkevarmebehandlet kød pakkes sidst på dagen i den lille
pakkemaskine, når al andet pakning er færdigt. Spiseklare
produkter pakkes i vilkårlig rækkefølge på dybtrækker. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kalibrering af måleinstrumenter.
Gennemgået virksomhedens årlige procedurer for kalibrering
af termometre og pH-meter.
Virksomheden har indkøbt nyt termometer og kalibreret andre
termometer op imod det indkøbte. Virksomheden har
dokumentation for kalibrering af pH-meter. Virksomheden kan
fremvise skriftlig dokumentation på afvigelserne på de
kalibrerede måleinstrumenter. Ingen anmærkninger
Skadedyr.
Gennemgået virksomhedens udvendige porte og døre er sikret
mod indtrængen af skadedyr, kontrolleret de nærmeste
omgivelser er ryddet og egnet til skadedyrskontrol.
Virksomheden har elektroniske skadedyrskasser opstillet
udenfor, der er regelmæssig tilsyn fra et autoriseret
skadedyrsfirma, gennemgået den seneste rapport.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske, fysiske og kemiske risikofaktorer.
Virksomheden har udpeget et kritisk kontrolpunkt -
varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for januar 2023 til dags dato for
varmebehandling over henholdsvis 75 C og 65 C.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Risikokarakterisering og EU-liste tildeling.
Sporbarhed for animalske fødevarer.
Kontrolleret indgående sporbarhed på et tilfældigt udpeget parti svinekød, der var under opskæring. Ingen
anmærkninger
Sporbarhed
Kontrolleret sporbarhed på krydderier brugt til rullepølse. Ingen anmærkninger


